
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA DEPOK 

PENGUMUMAN 

NOMOR: 391/PP.04.1-Pu/3276/2022 

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

Berdasarkan Berita Acara KPU Kota Depok Nomor: 156/PP.04.1-

Pu/3276/2022 tanggal 1 Desember 2022 tentang Hasil Penelitian 

Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Pada Pemilu 

Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. KPU Kota Depok telah melaksanakan penelitian terhadap administrasi 

calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Umum 

Tahun 2024 pada tanggal 21 November sampai dengan 1 Desember 2022; 

2. KPU Kota Depok menetapkan nama-nama calon anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan yang LULUS seleksi administrasi sebagaimana 

berikut: 

I. Kecamatan Beji 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276060000226 Muhammad Warkam Laki-Laki Beji 

2 13-3276060000227 Rully Indra Prasetya Laki-Laki Beji 

3 13-3276060000229 
Fauzan Prawira 

Andriansyah 
Laki-Laki Beji 

4 13-32760600002210 
Annisa Kencana 

Ningrum 
Perempuan Beji 

5 13-32760600002211 Jihan Zaskia Mardani Perempuan Beji 

6 13-32760600002214 Hasman Djokdja Laki-Laki Beji 

7 13-32760600002215 Teguh Iswanto Laki-Laki Beji 

8 13-32760600002216 
Muhammad Fajar Al 

Fahri 
Laki-Laki Beji 

9 13-32760600002221 Syarifah Aulia Perempuan Beji 

10 13-32760600002225 Eko Yulianto Laki-Laki Beji 

11 13-32760600002228 Anis Zulfachri Laki-Laki Beji 

     
 



12 13-32760600002229 
Lukman Nur Hakim 

Maulana 
Laki-Laki Beji 

13 13-32760600002235 Nur Imam Firdaus Laki-Laki Beji 

14 13-32760600002238 Isna Andriana Wati Perempuan Beji 

15 13-32760600002244 Yoga Tama Dindri Laki-Laki Beji 

16 13-32760600002246 Diah Setianingsih Perempuan Beji 

17 13-32760600002250 
Budayawan Gerio 

Putra 
Laki-Laki Beji 

18 13-32760600002252 Andri Yudisprana Laki-Laki Beji 

19 13-32760600002255 Ahmad Ardliansyah Laki-Laki Beji 

 

II. Kecamatan Bojongsari 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276110000221 Abdul Hamid Laki-Laki Bojongsari 

2 13-3276110000222 Hendi Hermawan Laki-Laki Bojongsari 

3 13-3276110000223 Hifzan Walady Laki-Laki Bojongsari 

4 13-3276110000225 Muhayat Laki-Laki Bojongsari 

5 13-3276110000227 Welcy Fine Perempuan Bojongsari 

6 13-3276110000229 Hari Sopyan Laki-Laki Bojongsari 

7 13-32761100002211 Deri Priyadi Pratama Laki-Laki Bojongsari 

8 13-32761100002212 M. Ariyanto Laki-Laki Bojongsari 

9 13-32761100002214 Tiyas Setiawan Rasid Laki-Laki Bojongsari 

10 13-32761100002215 Lamtiur Perempuan Bojongsari 

11 13-32761100002216 Rifqi Laki-Laki Bojongsari 

12 13-32761100002218 Marissa Pratiwi Perempuan Bojongsari 

13 13-32761100002224 Firdaus Laki-Laki Bojongsari 

14 13-32761100002232 Dede Maulana Laki-Laki Bojongsari 

15 13-32761100002234 Alfianis Perempuan Bojongsari 

16 13-32761100002235 Tommy Suganda Laki-Laki Bojongsari 

17 13-32761100002236 Irpan Dadih Laki-Laki Bojongsari 

18 13-32761100002240 Lifia Febriani Perempuan Bojongsari 

19 13-32761100002241 Syaipudin Laki-Laki Bojongsari 



20 13-32761100002242 Totok Marhentoro Laki-Laki Bojongsari 
 

 

III. Kecamatan Cilodong 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276080000221 Dana Laki-Laki Cilodong 

2 13-3276080000225 Santi Karmila Perempuan Cilodong 

3 13-3276080000226 Syarifah Silvia Perempuan Cilodong 

4 13-3276080000227 Arif Setioko Laki-Laki Cilodong 

5 13-3276080000228 Irwan Septiawan Laki-Laki Cilodong 

6 13-3276080000229 Nana Mulyana Laki-Laki Cilodong 

7 13-32760800002213 Cita Lilis Listiawati Perempuan Cilodong 

8 13-32760800002215 Ahmad Fauzi Laki-Laki Cilodong 

9 13-32760800002216 Ika Yopi Latu Parisa Laki-Laki Cilodong 

10 13-32760800002217 Sentot Sugianto Laki-Laki Cilodong 

11 13-32760800002218 Mochamad Fauzi Laki-Laki Cilodong 

12 13-32760800002219 Luthfi Fathurrozi Laki-Laki Cilodong 

13 13-32760800002222 Lestari Fauziah Perempuan Cilodong 

14 13-32760800002227 Arief Budiman Laki-Laki Cilodong 

15 13-32760800002228 Makiah Perempuan Cilodong 

16 13-32760800002236 Abrar Adzkia Ahmad Laki-Laki Cilodong 

17 13-32760800002239 Muhlasin Laki-Laki Cilodong 

18 13-32760800002243 Enjang Kurniawan Laki-Laki Cilodong 

19 13-32760800002244 Asma Nelia Perempuan Cilodong 

20 13-32760800002252 Yeni Agustiani Perempuan Cilodong 

21 13-32760800002254 Habib Mustakbal Laki-Laki Cilodong 

22 13-32760800002255 Yashinta Pusparini Perempuan Cilodong 

23 13-32760800002256 Rahayu Ummi Hikmah Perempuan Cilodong 

24 13-32760800002258 Asma Tsabitah Perempuan Cilodong 

25 13-32760800002259 Annisa Sabila Tohari Perempuan Cilodong 

26 13-32760800002262 
Deden Erwin Fath 

Hermawan 
Laki-Laki Cilodong 

 

 
 



IV. Kecamatan Cimanggis 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276020000221 Muhammad Mawardi Laki-Laki Cimanggis 

2 13-3276020000222 A. Gugun Ginanjar Laki-Laki Cimanggis 

3 13-3276020000225 Dono Kuncoro Laki-Laki Cimanggis 

4 13-3276020000228 Miriawan Laki-Laki Cimanggis 

5 13-32760200002211 Sabil Tali Rosa Laki-Laki Cimanggis 

6 13-32760200002212 Kurniawan Laki-Laki Cimanggis 

7 13-32760200002213 Isti Nur Oktafiani Perempuan Cimanggis 

8 13-32760200002221 Rakha Aria Sudanto Laki-Laki Cimanggis 

9 13-32760200002222 Muhammad Dandi Laki-Laki Cimanggis 

10 13-32760200002225 Tuti Alawiyah Perempuan Cimanggis 

11 13-32760200002226 Ratna Sarinastiti Perempuan Cimanggis 

12 13-32760200002233 Noufal Aqil Laki-Laki Cimanggis 

13 13-32760200002253 Tuti Alawiyah Perempuan Cimanggis 

14 13-32760200002254 Syahrulloh Laki-Laki Cimanggis 

15 13-32760200002255 Yuni Nurhayati Laela Perempuan Cimanggis 

16 13-32760200002256 Khairul Anwar H. D Laki-Laki Cimanggis 

17 13-32760200002258 Muhammad Busyairi Laki-Laki Cimanggis 

18 13-32760200002260 
Indah Kusuma 

Wardhanny 
Perempuan Cimanggis 

 

V. Kecamatan Cinere 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276090000222 Akhmad Muhdi Laki-Laki Cinere 

2 13-3276090000224 Eddy Martono Laki-Laki Cinere 

3 13-3276090000225 Edy Sapri Laki-Laki Cinere 

4 13-3276090000226 Febri Kurniawan Laki-Laki Cinere 

5 13-3276090000228 Rusdi Laki-Laki Cinere 

6 13-3276090000229 
Muhammad Hadi 

Murdani 
Laki-Laki Cinere 

7 13-32760900002210 
Faraz Aryandita 

Laksana 
Perempuan Cinere 

8 13-32760900002212 Ali Maulana Laki-Laki Cinere 



9 13-32760900002215 Muhammad Irtiqai Laki-Laki Cinere 

10 13-32760900002218 Alinurdin Laki-Laki Cinere 

11 13-32760900002219 
Rifqi Akbaruddin 

Yusuf 
Laki-Laki Cinere 

12 13-32760900002223 Rilwan Raji Al Faruqi Laki-Laki Cinere 

13 13-32760900002225 Iggis Aprilian Diana Perempuan Cinere 

14 13-32760900002226 Jihan Lutfiyah Perempuan Cinere 

15 13-32760900002229 Annisa Oktavia Martin Perempuan Cinere 

 

VI. Kecamatan Cipayung 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276070000221 Yudi Laki-Laki Cipayung 

2 13-3276070000222 Adam Boema Sekti Laki-Laki Cipayung 

3 13-3276070000223 Abdulloh Laki-Laki Cipayung 

4 13-3276070000229 Mega Purnamasari Perempuan Cipayung 

5 13-32760700002210 Asy'ari Muchtar Laki-Laki Cipayung 

6 13-32760700002211 Adi Abdul Halim Laki-Laki Cipayung 

7 13-32760700002212 Ratu Annisa Afrecia Perempuan Cipayung 

8 13-32760700002213 Yudha Darmansyah Laki-Laki Cipayung 

9 13-32760700002214 Rakha Pratama Laki-Laki Cipayung 

10 13-32760700002218 Alwi Ansori Laki-Laki Cipayung 

11 13-32760700002236 Renny Restianty Perempuan Cipayung 

12 13-32760700002237 Ahmad Supandi Laki-Laki Cipayung 

13 13-32760700002238 Putri Sania Guntur Perempuan Cipayung 

14 13-32760700002242 
Muhammad Yorri 

Wiranarta 
Laki-Laki Cipayung 

15 13-32760700002243 Gatot Soetrisno Laki-Laki Cipayung 

16 13-32760700002246 Syarif Hidayatullah Laki-Laki Cipayung 

17 13-32760700002247 Rosalina Perempuan Cipayung 

18 13-32760700002249 Hendra Hidayat Laki-Laki Cipayung 

19 13-32760700002250 Rafii Rizqullah Wibowo Laki-Laki Cipayung 

20 13-32760700002253 Nawawi Laki-Laki Cipayung 
 

 



VII. Kecamatan Limo 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276040000221 Tania Putri Juliani Perempuan Limo 

2 13-3276040000222 Heri Aliansyah Laki-Laki Limo 

3 13-3276040000223 Suparlan Laki-Laki Limo 

4 13-3276040000224 
Muhammad Edwin 

Suhada 
Laki-Laki Limo 

5 13-3276040000225 Tuti Hernawati Perempuan Limo 

6 13-3276040000228 Lutfi Rizky Pratama Laki-Laki Limo 

7 13-3276040000229 A.Kennedy Laki-Laki Limo 

8 13-32760400002210 
Ahmad Furqon 

Hasbiyallah 
Laki-Laki Limo 

9 13-32760400002212 Wahyu Nurmadini Laki-Laki Limo 

10 13-32760400002213 Ananda Natasya Perempuan Limo 

11 13-32760400002216 Hae Reza Putra Bhakti Laki-Laki Limo 

12 13-32760400002221 Sayyidatina Latifah Perempuan Limo 

13 13-32760400002229 Ghina Shabrina Perempuan Limo 

14 13-32760400002231 Sopiyan Laki-Laki Limo 

15 13-32760400002232 
Nursyahbani Robil 

Fadilah 
Laki-Laki Limo 

16 13-32760400002233 Leny Krismayanty Perempuan Limo 

17 13-32760400002234 Deni Santana Laki-Laki Limo 

18 13-32760400002236 Maman Laki-Laki Limo 

19 13-32760400002237 Bella Inez Aprianti Perempuan Limo 

20 13-32760400002238 Rabani Rajak Laki-Laki Limo 

21 13-32760400002239 Sari Amalia Perempuan Limo 

22 13-32760400002240 Ahmad Anwarudin Laki-Laki Limo 

23 13-32760400002241 
Srihandayani Mangesti 

Rahayu 
Perempuan Limo 

 

VIII. Kecamatan Pancoran Mas 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276010000221 Nauval Reyzkania Laki-Laki Pancoran Mas 

2 13-3276010000222 Syarif Hidayatulloh Laki-Laki Pancoran Mas 



3 13-3276010000224 Epi Susanti Perempuan Pancoran Mas 

4 13-3276010000226 Moh Ajrul Latif Laki-Laki Pancoran Mas 

5 13-3276010000227 Ika Rina Setiawati Perempuan Pancoran Mas 

6 13-3276010000228 Hafidz Abdillah Laki-Laki Pancoran Mas 

7 13-32760100002210 Edy Cahyadi Laki-Laki Pancoran Mas 

8 13-32760100002212 
Muhammad Ichsan 

Sangaji 
Laki-Laki Pancoran Mas 

9 13-32760100002215 Renni Herlinaningtias Perempuan Pancoran Mas 

10 13-32760100002218 Taufik Zajuli Laki-Laki Pancoran Mas 

11 13-32760100002219 Ishak Laki-Laki Pancoran Mas 

12 13-32760100002222 Wendi Jatnika Laki-Laki Pancoran Mas 

13 13-32760100002224 Munadi Laki-Laki Pancoran Mas 

14 13-32760100002225 Jam Jamiali Laki-Laki Pancoran Mas 

15 13-32760100002230 Anselmus Ludut Laki-Laki Pancoran Mas 

16 13-32760100002233 
Ikhbat Ajron Hasanan 

Wajdi 
Laki-Laki Pancoran Mas 

17 13-32760100002234 R.Yustiono Laki-Laki Pancoran Mas 

18 13-32760100002235 Arisandy Laki-Laki Pancoran Mas 

19 13-32760100002240 Eti Sumiati Perempuan Pancoran Mas 

20 13-32760100002242 Nurhadi Laki-Laki Pancoran Mas 

21 13-32760100002251 Yanuardi Indirwan Laki-Laki Pancoran Mas 

22 13-32760100002254 Sakina Syifa Fauziah Perempuan Pancoran Mas 

23 13-32760100002256 Ru'yat Suhada Laki-Laki Pancoran Mas 

24 13-32760100002267 Didi Sumitro Laki-Laki Pancoran Mas 

25 13-32760100002272 Syuhada B Nadeak Laki-Laki Pancoran Mas 

26 13-32760100002280 Intan Paradu Perempuan Pancoran Mas 

27 13-32760100002282 Asfawati Perempuan Pancoran Mas 

28 13-32760100002285 Muhammad Safta Azis Laki-Laki Pancoran Mas 
 

 

IX. Kecamatan Sawangan 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276030000221 Ahmad Murodi Laki-Laki Sawangan 



2 13-3276030000222 Teguh Santoso Laki-Laki Sawangan 

3 13-3276030000224 
Adam Andriantama 

Bayu Aji 
Laki-Laki Sawangan 

4 13-32760300002211 
Mohamad Anugerah 

Hassan 
Laki-Laki Sawangan 

5 13-32760300002214 Entis Sutisna Laki-Laki Sawangan 

6 13-32760300002216 Ahwazi Adhiatma Laki-Laki Sawangan 

7 13-32760300002223 Hendri Arifianto Laki-Laki Sawangan 

8 13-32760300002224 Moh Latif Laki-Laki Sawangan 

9 13-32760300002232 
Ryanda Pradana 

Bachri 
Laki-Laki Sawangan 

10 13-32760300002233 Bambang Riyanto Laki-Laki Sawangan 

11 13-32760300002234 Mahfuddin Anwar Laki-Laki Sawangan 

12 13-32760300002236 Abdul Gofur Laki-Laki Sawangan 

13 13-32760300002238 Diego Renando Laki-Laki Sawangan 

14 13-32760300002241 Matobi Laki-Laki Sawangan 

15 13-32760300002243 Rista Sabilah Hafsari Perempuan Sawangan 

16 13-32760300002244 M. Irfan Kurniawan Laki-Laki Sawangan 

17 13-32760300002246 
Monica Twenty 

Agustina 
Perempuan Sawangan 

18 13-32760300002247 
Muhammad Abdullah 

Nur Ikhsan 
Laki-Laki Sawangan 

19 13-32760300002253 Harry Hermawan Laki-Laki Sawangan 

20 13-32760300002254 Atsila Rachel Affandi Perempuan Sawangan 

 

X. Kecamatan Sukmajaya 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276050000222 Heri Darmawan Laki-Laki Sukmajaya 

2 13-3276050000223 Muhamad Saidi Laki-Laki Sukmajaya 

3 13-3276050000224 
Arie Mahendra 

Putranto 
Laki-Laki Sukmajaya 

4 13-3276050000225 Robbi Ilman Derajat Laki-Laki Sukmajaya 

5 13-3276050000226 Hermansyah Laki-Laki Sukmajaya 

6 13-3276050000227 Ramadan Fadilah Laki-Laki Sukmajaya 

7 13-32760500002214 Muhammad Yasser Laki-Laki Sukmajaya 

8 13-32760500002217 Subur Makmur Laki-Laki Sukmajaya 



9 13-32760500002219 
Muhammad Sukma 

Akbar 
Laki-Laki Sukmajaya 

10 13-32760500002223 Hattadi Prima Putra Laki-Laki Sukmajaya 

11 13-32760500002226 Raihanah Siti Zahrah Perempuan Sukmajaya 

12 13-32760500002228 
Agung Bhaskara 

Kurniawan 
Laki-Laki Sukmajaya 

13 13-32760500002234 Bahrurroji Laki-Laki Sukmajaya 

14 13-32760500002235 Anggiat Sulaiman Laki-Laki Sukmajaya 

15 13-32760500002236 Arie Laki-Laki Sukmajaya 

16 13-32760500002237 
Terry Anggara Putra 

Rezaldy 
Laki-Laki Sukmajaya 

17 13-32760500002241 Moh. Prambagyo Laki-Laki Sukmajaya 

18 13-32760500002252 Ade Setiawan Laki-Laki Sukmajaya 

19 13-32760500002255 Bayu Eko Nurtanto Laki-Laki Sukmajaya 

20 13-32760500002256 Inayatul Ulya Perempuan Sukmajaya 

21 13-32760500002258 Asri Nofita Perempuan Sukmajaya 

22 13-32760500002259 Ali Gunadhi Laki-Laki Sukmajaya 

23 13-32760500002261 Novia Harum Pradana Laki-Laki Sukmajaya 

24 13-32760500002265 Satrio Priono Laki-Laki Sukmajaya 

25 13-32760500002274 
Henny Setyaning 

Purwani 
Perempuan Sukmajaya 

26 13-32760500002275 Denny Louis Laki-Laki Sukmajaya 

27 13-32760500002277 Afrian Wijanarko Laki-Laki Sukmajaya 

28 13-32760500002278 Een Ruhaeni Perempuan Sukmajaya 

29 13-32760500002280 Nisa Indriati Perempuan Sukmajaya 

30 13-32760500002281 Azka Khairunnisa Perempuan Sukmajaya 

31 13-32760500002288 Achmad Firdaus Laki-Laki Sukmajaya 

 

XI. Kecamatan Tapos 

No No. Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Kecamatan 

1 13-3276100000221 
Demseria M. 

Rumahorbo 
Perempuan Tapos 

2 13-3276100000222 Riswan Setiawan Laki-Laki Tapos 

3 13-3276100000223 Suyanto Laki-Laki Tapos 

4 13-3276100000226 Jakaria Laki-Laki Tapos 



5 13-3276100000227 Rendy Muhamad Laki-Laki Tapos 

6 13-3276100000228 Maryam Atikah Perempuan Tapos 

7 13-32761000002210 Ruslan Laki-Laki Tapos 

8 13-32761000002212 Syahrudin Laki-Laki Tapos 

9 13-32761000002213 Suwanta Laki-Laki Tapos 

10 13-32761000002215 Akhirudin Laki-Laki Tapos 

11 13-32761000002218 Mahfudz Laki-Laki Tapos 

12 13-32761000002222 Jaelani Laki-Laki Tapos 

13 13-32761000002223 Suyatno Laki-Laki Tapos 

14 13-32761000002226 Dwi Sujarwanto Laki-Laki Tapos 

15 13-32761000002232 Ely Agustiani Solikhah Perempuan Tapos 

16 13-32761000002233 
Budy Rahayu 

Agustinah 
Perempuan Tapos 

17 13-32761000002234 Ihya Ulumiddin Laki-Laki Tapos 

18 13-32761000002239 
Gannes Citraning 

Sidomukti 
Perempuan Tapos 

19 13-32761000002244 
Mohamad Andika 

Riedo Pangestu 
Laki-Laki Tapos 

20 13-32761000002246 Amelia Novembri Perempuan Tapos 

21 13-32761000002251 Lismayantie Perempuan Tapos 

22 13-32761000002255 Febri Aulia Perempuan Tapos 

23 13-32761000002256 Shilvi Arinditia Perempuan Tapos 

24 13-32761000002257 
Ega Ratna Dewi 

Permata 
Perempuan Tapos 

25 13-32761000002270 Ibrahim Laki-Laki Tapos 
 

 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kota Depok mengundang 

Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan Memenuhi 

Syarat dan Lulus tahap seleksi administrasi untuk hadir dalam Seleksi 

Tertulis Computer Assited Test (CAT) pada: 

Hari : (Jadwal Terlampir) 

Pukul : (Jadwal Terlampir) 

Tempat : Ponpes Assa’adah (MTs Wahid Hasyim) 

Jl. Rawa Indah 4 No. 115, Kel. Bojong Pondok Terong, 

Kec. Cipayung, Kota Depok 
 

 



4. Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan mengikuti seleksi tertulis 

CAT dengan ketentuan: 

a. Peserta wajib berpakaian atasan putih dan bawahan hitam serta 

mengenakan sepatu; 

b. Membawa Tanda Bukti Terdaftar sebagai calon anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan; 

c. Membawa dokumen persyaratan dalam bentuk Hardcopy (bagi yang 

belum menyerahkan); 

d. Membawa alat tulis sendiri; 

e. Menggunakan masker dan mengikuti protokol kesehatan; 

f. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit; 

sebelum jadwal ujian. 

5. Sehubungan dengan dikeluarkannya pengumuman ini, kepada 

masyarakat Kota Depok dapat memberikan masukan/tanggapan 

berkenaan dengan rekam jejak calon anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan, dengen ketentuan sebagai berikut: 

a. Tanggapan dan masukan disampaikan langsung kepada KPU Kota 

Depok dari tanggal 2 Desember s/d 10 Desember 2022; 

b. Tanggapan dan masukan harus disertai dengan identitas diri dan 

alamat yang jelas serta alat bukti. 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 

 

Depok, 2 Desember 2022 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA DEPOK 

 

 
 

NANA SHOBARNA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran I Pengumuman KPU Kota Depok 

Nomor : 391/PP.04.1-Pu/3276/2022 

Tanggal : 1 Desember 2022 

 

JADWAL PELAKSANAAN  

TAHAPAN SELEKSI UJIAN TERTULIS COMPUTER ASSITED TEST (CAT)  

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

NO NO. PENDAFTARAN NAMA KECAMATAN HARI TANGGAL SESI WAKTU 

1 13-3276060000226 Muhammad Warkam Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

2 13-3276060000227 Rully Indra Prasetya Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

3 13-3276060000229 
Fauzan Prawira 

Andriansyah 
Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

4 13-32760600002210 Annisa Kencana Ningrum Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

5 13-32760600002211 Jihan Zaskia Mardani Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

6 13-32760600002214 Hasman Djokdja Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

7 13-32760600002215 Teguh Iswanto Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

8 13-32760600002216 Muhammad Fajar Al Fahri Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

9 13-32760600002221 Syarifah Aulia Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

10 13-32760600002225 Eko Yulianto Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

11 13-32760600002228 Anis Zulfachri Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

12 13-32760600002229 
Lukman Nur Hakim 

Maulana 
Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

13 13-32760600002235 Nur Imam Firdaus Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

14 13-32760600002238 Isna Andriana Wati Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

15 13-32760600002244 Yoga Tama Dindri Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

16 13-32760600002246 Diah Setianingsih Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

17 13-32760600002250 Budayawan Gerio Putra Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

18 13-32760600002252 Andri Yudisprana Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

19 13-32760600002255 Ahmad Ardliansyah Beji Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

20 13-3276110000221 Abdul Hamid Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

21 13-3276110000222 Hendi Hermawan Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

22 13-3276110000223 Hifzan Walady Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

23 13-3276110000225 Muhayat Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

24 13-3276110000227 Welcy Fine Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

25 13-3276110000229 Hari Sopyan Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

26 13-32761100002211 Deri Priyadi Pratama Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

27 13-32761100002212 M. Ariyanto Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

28 13-32761100002214 Tiyas Setiawan Rasid Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

29 13-32761100002215 Lamtiur Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 



30 13-32761100002216 Rifqi Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

31 13-32761100002218 Marissa Pratiwi Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

32 13-32761100002224 Firdaus Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

33 13-32761100002232 Dede Maulana Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

34 13-32761100002234 Alfianis Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

35 13-32761100002235 Tommy Suganda Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 1 08.30-10.00 

        

1 13-32761100002236 Irpan Dadih Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

2 13-32761100002240 Lifia Febriani Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

3 13-32761100002241 Syaipudin Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

4 13-32761100002242 Totok Marhentoro Bojongsari Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

5 13-3276080000221 Dana Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

6 13-3276080000225 Santi Karmila Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

7 13-3276080000226 Syarifah Silvia Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

8 13-3276080000227 Arif Setioko Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

9 13-3276080000228 Irwan Septiawan Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

10 13-3276080000229 Nana Mulyana Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

11 13-32760800002213 Cita Lilis Listiawati Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

12 13-32760800002215 Ahmad Fauzi Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

13 13-32760800002216 Ika Yopi Latu Parisa Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

14 13-32760800002217 Sentot Sugianto Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

15 13-32760800002218 Mochamad Fauzi Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

16 13-32760800002219 Luthfi Fathurrozi Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

17 13-32760800002222 Lestari Fauziah Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

18 13-32760800002227 Arief Budiman Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

19 13-32760800002228 Makiah Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

20 13-32760800002236 Abrar Adzkia Ahmad Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

21 13-32760800002239 Muhlasin Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

22 13-32760800002243 Enjang Kurniawan Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

23 13-32760800002244 Asma Nelia Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

24 13-32760800002252 Yeni Agustiani Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

25 13-32760800002254 Habib Mustakbal Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

26 13-32760800002255 Yashinta Pusparini Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

27 13-32760800002256 Rahayu Ummi Hikmah Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

28 13-32760800002258 Asma Tsabitah Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

29 13-32760800002259 Annisa Sabila Tohari Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

30 13-32760800002262 
Deden Erwin Fath 

Hermawan 
Cilodong Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

31 13-3276020000221 Muhammad Mawardi Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

32 13-3276020000222 A. Gugun Ginanjar Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 



33 13-3276020000225 Dono Kuncoro Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

34 13-3276020000228 Miriawan Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

35 13-32760200002211 Sabil Tali Rosa Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 2 10.00-11.30 

        

1 13-32760200002212 Kurniawan Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

2 13-32760200002213 Isti Nur Oktafiani Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

3 13-32760200002221 Rakha Aria Sudanto Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

4 13-32760200002222 Muhammad Dandi Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

5 13-32760200002225 Tuti Alawiyah Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

6 13-32760200002226 Ratna Sarinastiti Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

7 13-32760200002233 Noufal Aqil Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

8 13-32760200002253 Tuti Alawiyah Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

9 13-32760200002254 Syahrulloh Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

10 13-32760200002255 Yuni Nurhayati Laela Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

11 13-32760200002256 Khairul Anwar H. D Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

12 13-32760200002258 Muhammad Busyairi Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

13 13-32760200002260 
Indah Kusuma 

Wardhanny 
Cimanggis Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

14 13-3276090000222 Akhmad Muhdi Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

15 13-3276090000224 Eddy Martono Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

16 13-3276090000225 Edy Sapri Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

17 13-3276090000226 Febri Kurniawan Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

18 13-3276090000228 Rusdi Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

19 13-3276090000229 
Muhammad Hadi 

Murdani 
Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

20 13-32760900002210 Faraz Aryandita Laksana Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

21 13-32760900002212 Ali Maulana Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

22 13-32760900002215 Muhammad Irtiqai Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

23 13-32760900002218 Alinurdin Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

24 13-32760900002219 Rifqi Akbaruddin Yusuf Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

25 13-32760900002223 Rilwan Raji Al Faruqi Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

26 13-32760900002225 Iggis Aprilian Diana Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

27 13-32760900002226 Jihan Lutfiyah Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

28 13-32760900002229 Annisa Oktavia Martin Cinere Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

29 13-3276070000221 Yudi Cipayung Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

30 13-3276070000222 Adam Boema Sekti Cipayung Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

31 13-3276070000223 Abdulloh Cipayung Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

32 13-3276070000229 Mega Purnamasari Cipayung Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

33 13-32760700002210 Asy'ari Muchtar Cipayung Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

34 13-32760700002211 Adi Abdul Halim Cipayung Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 

35 13-32760700002212 Ratu Annisa Afrecia Cipayung Selasa 6 Desember 2022 3 13.00-14.30 



        

1 13-32760700002213 Yudha Darmansyah Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

2 13-32760700002214 Rakha Pratama Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

3 13-32760700002218 Alwi Ansori Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

4 13-32760700002236 Renny Restianty Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

5 13-32760700002237 Ahmad Supandi Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

6 13-32760700002238 Putri Sania Guntur Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

7 13-32760700002242 
Muhammad Yorri 

Wiranarta 
Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

8 13-32760700002243 Gatot Soetrisno Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

9 13-32760700002246 Syarif Hidayatullah Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

10 13-32760700002247 Rosalina Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

11 13-32760700002249 Hendra Hidayat Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

12 13-32760700002250 Rafii Rizqullah Wibowo Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

13 13-32760700002253 Nawawi Cipayung Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

14 13-3276040000221 Tania Putri Juliani Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

15 13-3276040000222 Heri Aliansyah Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

16 13-3276040000223 Suparlan Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

17 13-3276040000224 
Muhammad Edwin 

Suhada 
Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

18 13-3276040000225 Tuti Hernawati Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

19 13-3276040000228 Lutfi Rizky Pratama Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

20 13-3276040000229 A. Kennedy Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

21 13-32760400002210 
Ahmad Furqon 

Hasbiyallah 
Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

22 13-32760400002212 Wahyu Nurmadini Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

23 13-32760400002213 Ananda Natasya Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

24 13-32760400002216 Hae Reza Putra Bhakti Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

25 13-32760400002221 Sayyidatina Latifah Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

26 13-32760400002229 Ghina Shabrina Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

27 13-32760400002231 Sopiyan Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

28 13-32760400002232 
Nursyahbani Robil 

Fadilah 
Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

29 13-32760400002233 Leny Krismayanty Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

30 13-32760400002234 Deni Santana Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

31 13-32760400002236 Maman Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

32 13-32760400002237 Bella Inez Aprianti Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

33 13-32760400002238 Rabani Rajak Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

34 13-32760400002239 Sari Amalia Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

35 13-32760400002240 Ahmad Anwarudin Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

36 13-32760400002241 
Srihandayani Mangesti 

Rahayu 
Limo Selasa 6 Desember 2022 4 14.30-16.00 

        

1 13-3276010000221 Nauval Reyzkania Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 



2 13-3276010000222 Syarif Hidayatulloh Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

3 13-3276010000224 Epi Susanti Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

4 13-3276010000226 Moh Ajrul Latif Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

5 13-3276010000227 Ika Rina Setiawati Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

6 13-3276010000228 Hafidz Abdillah Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

7 13-32760100002210 Edy Cahyadi Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

8 13-32760100002212 
Muhammad Ichsan 

Sangaji 
Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

9 13-32760100002215 Renni Herlinaningtias Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

10 13-32760100002218 Taufik Zajuli Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

11 13-32760100002219 Ishak Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

12 13-32760100002222 Wendi Jatnika Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

13 13-32760100002224 Munadi Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

14 13-32760100002225 Jam Jamiali Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

15 13-32760100002230 Anselmus Ludut Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

16 13-32760100002233 
Ikhbat Ajron Hasanan 

Wajdi 
Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

17 13-32760100002234 R. Yustiono Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

18 13-32760100002235 Arisandy Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

19 13-32760100002240 Eti Sumiati Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

20 13-32760100002242 Nurhadi Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

21 13-32760100002251 Yanuardi Indirwan Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

22 13-32760100002254 Sakina Syifa Fauziah Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

23 13-32760100002256 Ru'yat Suhada Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

24 13-32760100002267 Didi Sumitro Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

25 13-32760100002272 Syuhada B. Nadeak Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

26 13-32760100002280 Intan Paradu Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

27 13-32760100002282 Asfawati Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

28 13-32760100002285 Muhammad Safta Azis Pancoran Mas Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

29 13-3276030000221 Ahmad Murodi Sawangan Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

30 13-3276030000222 Teguh Santoso Sawangan Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

31 13-3276030000224 
Adam Andriantama Bayu 
Aji 

Sawangan Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

32 13-32760300002211 
Mohamad Anugerah 
Hassan 

Sawangan Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

33 13-32760300002214 Entis Sutisna Sawangan Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

34 13-32760300002216 Ahwazi Adhiatma Sawangan Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

35 13-32760300002223 Hendri Arifianto Sawangan Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

36 13-32760300002224 Moh Latif Sawangan Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

37 13-32760300002232 Ryanda Pradana Bachri Sawangan Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

38 13-32760300002233 Bambang Riyanto Sawangan Rabu 7 Desember 2022 5 8.30-10.00 

        

1 13-32760300002234 Mahfuddin Anwar Sawangan Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 



2 13-32760300002236 Abdul Gofur Sawangan Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

3 13-32760300002238 Diego Renando Sawangan Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

4 13-32760300002241 Matobi Sawangan Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

5 13-32760300002243 Rista Sabilah Hafsari Sawangan Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

6 13-32760300002244 M. Irfan Kurniawan Sawangan Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

7 13-32760300002246 Monica Twenty Agustina Sawangan Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

8 13-32760300002247 
Muhammad Abdullah Nur 

Ikhsan 
Sawangan Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

9 13-32760300002253 Harry Hermawan Sawangan Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

10 13-32760300002254 Atsila Rachel Affandi Sawangan Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

11 13-3276050000222 Heri Darmawan Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

12 13-3276050000223 Muhamad Saidi Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

13 13-3276050000224 Arie Mahendra Putranto Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

14 13-3276050000225 Robbi Ilman Derajat Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

15 13-3276050000226 Hermansyah Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

16 13-3276050000227 Ramadan Fadilah Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

17 13-32760500002214 Muhammad Yasser Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

18 13-32760500002217 Subur Makmur Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

19 13-32760500002219 Muhammad Sukma Akbar Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

20 13-32760500002223 Hattadi Prima Putra Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

21 13-32760500002226 Raihanah Siti Zahrah Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

22 13-32760500002228 
Agung Bhaskara 
Kurniawan 

Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

23 13-32760500002234 Bahrurroji Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

24 13-32760500002235 Anggiat Sulaiman Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

25 13-32760500002236 Arie Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

26 13-32760500002237 
Terry Anggara Putra 

Rezaldy 
Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

27 13-32760500002241 Moh. Prambagyo Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

28 13-32760500002252 Ade Setiawan Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

29 13-32760500002255 Bayu Eko Nurtanto Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

30 13-32760500002256 Inayatul Ulya Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

31 13-32760500002258 Asri Nofita Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

32 13-32760500002259 Ali Gunadhi Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

33 13-32760500002261 Novia Harum Pradana Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

34 13-32760500002265 Satrio Priono Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

35 13-32760500002274 Henny Setyaning Purwani Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 6 10.00-11.30 

        

1 13-32760500002275 Denny Louis Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

2 13-32760500002277 Afrian Wijanarko Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

3 13-32760500002278 Een Ruhaeni Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

4 13-32760500002280 Nisa Indriati Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 



5 13-32760500002281 Azka Khairunnisa Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

6 13-32760500002288 Achmad Firdaus Sukmajaya Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

7 13-3276100000221 Demseria M. Rumahorbo Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

8 13-3276100000222 Riswan Setiawan Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

9 13-3276100000223 Suyanto Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

10 13-3276100000226 Jakaria Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

11 13-3276100000227 Rendy Muhamad Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

12 13-3276100000228 Maryam Atikah Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

13 13-32761000002210 Ruslan Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

14 13-32761000002212 Syahrudin Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

15 13-32761000002213 Suwanta Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

16 13-32761000002215 Akhirudin Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

17 13-32761000002218 Mahfudz Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

18 13-32761000002222 Jaelani Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

19 13-32761000002223 Suyatno Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

20 13-32761000002226 Dwi Sujarwanto Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

21 13-32761000002232 Ely Agustiani Solikhah Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

22 13-32761000002233 Budy Rahayu Agustinah Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

23 13-32761000002234 Ihya Ulumiddin Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

24 13-32761000002239 
Gannes Citraning 
Sidomukti 

Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

25 13-32761000002244 
Mohamad Andika Riedo 
Pangestu 

Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

26 13-32761000002246 Amelia Novembri Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

27 13-32761000002251 Lismayantie Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

28 13-32761000002255 Febri Aulia Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

29 13-32761000002256 Shilvi Arinditia Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

30 13-32761000002257 Ega Ratna Dewi Permata Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

31 13-32761000002270 Ibrahim Tapos Rabu 7 Desember 2022 7 13.00-14.30 

 

 

Depok, 2 Desember 2022 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA DEPOK 

 

 

NANA SHOBARNA 

 

 

 

 



Lampiran II Pengumuman KPU Kota Depok 

Nomor : 391/PP.04.1-Pu/3276/2022 

Tanggal : 1 Desember 2022 

 

FORMULIR TANGGAPAN MASYARAKAT 

TERHADAP CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI  

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

I. Identitas Pelapor 

   Nama : ……………………………………………………………………… 

   NIK : ……………………………………………………………………… 

   Pekerjaan : ……………………………………………………………………… 

   Alamat : ……………………………………………………………………… 

   Nomor Tlp/Hp : ……………………………………………………………………… 

   Alamat Email : ……………………………………………………………………… 

 

II. Identitas Terlapor 

   Nama : ……………………………………………………………………… 

   Kecamatan : ……………………………………………………………………… 

 

III. Uraian Tanggapan 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

 

IV. Bukti-Bukti 

a. ………………………………………………………………………………………… 

b. ………………………………………………………………………………………… 

c. ………………………………………………………………………………………… 

 

Demikian masukan dan tanggapan ini dibuat dengan sebenar-benarnya 

disertai bukti sebagaimana terlampir. 

 

Depok, …. ……….……. 2022 

Pemberi Tanggapan 

 

 

(……………………………………) 
 


